

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางสายพิเศษ-ห้วยบง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขากะลา อำเภอพยุหะคีรี  
 จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง สายพิเศษ-ห้วยบง  
 หมู่ที่ 10  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะลา / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะลา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 6,715,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางสายพิเศษ-ห้วยบง หมู่ที่ 10 โดยวิธี Pavement in - Pecycle ผิวทาง Ac กว้าง 6.00  
 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหลทาง AC กว้างข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า  
 11,200 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขากะลา กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 17 เมษายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 5,208,291.03 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นิรัตน์ สดศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 พรประภา แก่นเขียว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง
  - 7.3 มานพ ม่วงเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

นิรัตน์ สดศรี

17 เมษายน 2567 13:36:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางสายพิริเตช-ห้วยบง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขาทะเล อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะเล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	11,200,000	81.96	917,952.00	1.3642	111.80	1,252,270.11
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,200,000	30.38	340,256.00	1.3642	41.44	464,177.23
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	11,200,000	220.08	2,464,896.00	1.3642	300.23	3,362,611.12
4	หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร งานเทอริม ลีซาว + ลีเทอริง (กว้าง 0.10 เมตร)	ตร.ม.	326,660	290.00	94,731.40	1.3642	395.61	129,232.57

นිරัถน์ สิตศิริ

17 เมษายน 2567 13:42:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางสายพิริยาลัยพิเศษ-ห้วยบง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขากะลา อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์กรบริหารส่วนตำบลเขากะลา/องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะลา

รวมราคากลาง	5,208,291.03
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการของสำนักงานกลางสายพิเศษ-ห้วยบง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขากะลา อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะลา/องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะลา



( นีรัตน์ สดศรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

810

( พรประภา แก่นเขียว )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( มานพ ม่วงเมือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง